rpyefeitura 9vt.unicipa{ de Santa Leopoúíina
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 1.955/2025

DENOMINA RUA ALCEBIADES PINTO
BARCELLOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO

A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica denominada "RUA ALCEBIADES PINTO BARCELLOS" o
trecho compreendido entre o Cemitério Municipal e a Rua Laurentino
Leppaus, localizado na sede do Município de Santa Leopoldina, conforme
imagem anexa.

Art. 2°. Serão adotadas as providências necessanas à instalação da
sinalização indicativa de acesso à via pública referida no art. 1 o desta Lei,
bem como à devida comunicação aos órgãos e entidades competentes.

Parágrafo único. As residências, existentes na rua ora denominada, serão
numeradas pela Prefeitura Municipal de Santa Leopoldina.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publica-se e Cumpra-se.

Santa Leopoldina/ES, 13 de maio de 2025.

fc~~k--
FERNANDO CASTRO ROCHA
Prefeito Municipal

!!}feito H~Life~OO~cu1®1o-e~fülil)S91sa~p~i!i\r&$ile®!ilras~~1~009)átiteRt~i~~ írito Santo
~ c3"ritb :ic(~i}i004ffiOllllroOG4:~)3~9QOSJ70tl3A€M005~.411«~6, Wdt.100~-ái§inado

digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 , que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

®'efeitura :Jvlunicipa{ de Santa Leopoúíina
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

ANEXO

MAPA DA RUA

Legenda: em vermelho a rua projetada 1 a ser denom inada.

. feito HélienRlacl:la;u~tb er1Üelj)tr.t'.)sa-~6Páll:fm6 .• ~ft1.GaseSíp~1.boo!ªO~tfüi\ici~ írito Santo
~ COJ1E<l~fl!VljC3~Gl-OO~OJ03~~~~fll€!3Acmff PQP.2.91}41 mi .OO:WOOOd a3§nado

d1g1talmente conforme MP nº 2.2cid-2/2001 , que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.